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男子 １００ｍ タイムレース決勝(9組) 
【1組】(    -1.9   ｍ) 

1 [ 4] 708  西 尾  潤 1  ( 河原中学校 ) 12.26 

2 [ 5] 852  廣 田  詠 亮 1  ( 八頭中学校 ) 13.25 

3 [ 9] 741  倉 光  颯 人 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 13.26 

4 [ 8] 894  垣 田  康 亮 1  ( 八頭中学校 ) 13.78 

5 [ 2] 855  宮田 栞太朗 1  ( 鳥大附属中 ) 14.68 

 [ 1] 709  有 田  壮 甫 1  ( 河原中学校 ) 欠場 

 [ 3] 895  大 野  航 雅 1  ( 八頭中学校 ) 欠場 

 [ 6] 541  岡 田  大 和 1  ( 倉 吉 東 中 ) 欠場 

 [ 7] 195  角  柊 弥 1  ( 湊山中学校 ) 欠場 
 

 【2組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 8] 69  米原 虎汰朗 2  ( 湊山中学校 ) 12.21 

2 [ 2] 898  衣笠伸乃助 2  ( 八頭中学校 ) 12.47 

3 [ 7] 736  岩 成  結 音 2  ( 八頭中学校 ) 12.67 

4 [ 1] 813  森 原  渉 太 2  ( 湖 東 中 ) 12.79 

5 [ 6] 734  山 本  鉄 生 2  ( 八頭中学校 ) 13.09 

6 [ 4] 705  森 田  駿 2  ( 河原中学校 ) 13.33 

7 [ 5] 733  岸 本  昂 大 2  ( 八頭中学校 ) 13.36 

8 [ 3] 909  大 坪  優 成 2  ( 八頭中学校 ) 13.53 

 [ 9] 195  角  柊 弥 1  ( 湊山中学校 ) 欠場 
 

 【3組】(    -3.3   ｍ) 

1 [ 7] 7374  片 山  凜 平  ( 但馬ＡＣ･兵庫 ) 11.39 

2 [ 3] 843  中 川  翔 雅 3  ( 玉島北中･岡山 ) 11.73 

3 [ 2] 7391  鍋 岡  世 成 3  ( 但馬ＡＣ（中）･兵庫 ) 12.42 

4 [ 5] 829  青 木  進  ( Ｓ Ｍ Ｔ Ｃ ) 12.54 

5 [ 6] 841  筒 井  湊 斗 3  ( 玉島北中･岡山 ) 13.42 

 [ 4]   村 上  大 貴 1  ( 八 頭 高 ) 欠場 
 

 【4組】(    -3.6   ｍ) 

1 [ 2] 598  田 中  奏 多 2 ( 鴨 川 中 ) 13.05 

2 [ 3] 655  阪 下  潮 風 2  ( 鳥 取 北 中 ) 13.35 

3 [ 5] 657  北 村  唯 斗 2  ( 鳥 取 北 中 ) 14.04 

4 [ 6] 596  ジュバテ アブドゥライ 2 ( 鴨 川 中 ) 14.53 

 [ 4] 600  藤 井  涼 太 2 ( 鴨 川 中 ) 欠場 

 [ 7] 595  梅 谷  遊 斗 2 ( 鴨 川 中 ) 欠場 
 

 【5組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 5]   坂 本  珀 瑠 小2 ( 但馬ＡＣ（小）･兵庫 ) 16.78 

2 [ 4] 31  山 本  誉 仁 小2 ( ＫＲＣジュニア ) 17.59 

3 [ 3] 158  長谷川結優 小2 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 19.26 

4 [ 7] 81  田 中  晴 空 小1 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 19.64 

5 [ 8] 34  伊 藤  曽 良 小1 ( ＫＲＣジュニア ) 20.76 

6 [ 9] 32  田 村  琉 鎧 小1 ( ＫＲＣジュニア ) 20.97 

7 [ 6] 33  岡  謙 佑 小1 ( ＫＲＣジュニア ) 22.75 

 [ 2] 90  大 西  遼 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 欠場 
 

 【6組】(    -2.4   ｍ) 

1 [ 5] 72  芦 谷  咲 空 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.27 

2 [ 3]   小 田 垣  慶 小3 ( 但馬ＡＣ（小）･兵庫 ) 16.60 

3 [ 6]   桂  恒 誠 小3 ( 但馬ＡＣ（小）･兵庫 ) 17.13 

4 [ 4] 321  今 井  晴 一 小3 ( アスリート米子 ) 17.23 

5 [ 7] 73  勝 田  光 雅 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.88 

6 [ 8] 30  岸 下  凜 音 小2 ( ＫＲＣジュニア ) 18.36 

7 [ 9] 264  川 﨑 央 彬 小2 ( 洗川ＰＪＴ ) 18.37 

8 [ 2] 114  大 島  瑛 斗 小3 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 18.60 
 

 【7組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 7] 68  石 田  歩 大 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 14.97 

2 [ 6] 111  井  宥 翔 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.01 

3 [ 9] 314  廣 嶋  大 軌 小4 ( アスリート米子 ) 16.35 

4 [ 4] 113  木 下  瑛 介 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.89 

5 [ 8] 112  西 村  翼 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.96 

6 [ 5] 313  上 原  毅 大 小4 ( アスリート米子 ) 17.17 

7 [ 3] 365  山 下  伶 大 小4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 18.36 
 

 【8組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 4]   吉 谷  幸 平 小6 ( 但馬ＡＣ（小）･兵庫 ) 14.28 

2 [ 6] 96  木 下  湊 介 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.45 

3 [ 7] 269  馬 場  洸 太 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.09 

4 [ 3] 99  上 根  啓 太 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.27 

5 [ 9] 97  山本 颯太朗 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.84 

6 [ 2] 147  加 藤 瑠 夏 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 16.00 

 [ 5] 124  田 中 優 斗 小6 ( 大栄クラブ ) 欠場 

 [ 8] 392  谷本想太郎 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 【9組】(    -5.2   ｍ) 

1 [ 7] 47  石 田  歩 愛 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 15.33 

2 [ 5] 107  細川 宗一郎 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.38 

3 [ 4] 106  澤 村  颯 真 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 15.41 

4 [ 6] 104  細 田  律 気 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.44 

5 [ 9] 98  山 本  煌 汰 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.66 

6 [ 3] 100  加賀田 旺良 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.56 

 [ 8] 146  重 信 圭 吾 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 総合 
1 7374  片 山  凜 平  ( 但馬ＡＣ･兵庫 ) 11.39 -3.3 

2 843  中 川  翔 雅 3  ( 玉島北中･岡山 ) 11.73 -3.3 

3 69  米原 虎汰朗 2  ( 湊 山 中 学 校 ) 12.21 -0.8 

4 708  西 尾  潤 1  ( 河 原 中 学 校 ) 12.26 -1.9 

5 7391  鍋 岡  世 成 3  ( 但馬ＡＣ（中）･兵庫 ) 12.42 -3.3 

6 898  衣笠伸乃助 2  ( 八 頭 中 学 校 ) 12.47 -0.8 

7 829  青 木  進  ( Ｓ Ｍ Ｔ Ｃ ) 12.54 -3.3 

8 736  岩 成  結 音 2  ( 八 頭 中 学 校 ) 12.67 -0.8 
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男子 ２００ｍ タイムレース決勝 
(    -3.8   ｍ) 

1 [ 5] 708  西 尾  潤 1  ( 河原中学校 ) 24.79 

2 [ 6] 898  衣笠伸乃助 2  ( 八頭中学校 ) 26.01 

3 [ 9] 736  岩 成  結 音 2  ( 八頭中学校 ) 26.09 

4 [ 7] 252  米 谷  漣 音 2  ( 岩 美 高 ) 26.18 

5 [ 4] 734  山 本  鉄 生 2  ( 八頭中学校 ) 26.61 

6 [ 8] 813  森 原  渉 太 2  ( 湖 東 中 ) 26.78 

7 [ 1] 598  田 中  奏 多 2 ( 鴨 川 中 ) 27.02 

 [ 2] 195  角  柊 弥 1  ( 湊山中学校 ) 欠場 

 [ 3] 541  岡 田  大 和 1  ( 倉 吉 東 中 ) 欠場 
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男子 ４００ｍ タイムレース決勝 
1 [ 8] 733  岸 本  昂 大 2  ( 八頭中学校 ) 56.48 

2 [ 7] 505  楠 本  陸 3  ( 河 北 中 ) 57.30 

3 [ 5] 705  森 田  駿 2  ( 河原中学校 ) 59.41 

4 [ 6] 741  倉 光  颯 人 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 1:00.74 

5 [ 2] 894  垣 田  康 亮 1  ( 八頭中学校 ) 1:01.50 

 [ 3] 709  有 田  壮 甫 1  ( 河原中学校 ) 欠場 

 [ 4] 895  大 野  航 雅 1  ( 八頭中学校 ) 欠場 
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男子 ８００ｍ タイムレース決勝 
1 [ 5]   松 本  伊 織 1  ( 倉 吉 東 高 ) 2:14.77 

2 [ 6] 332  湯 谷  友 哉 1  ( 鳥 取 東 高 ) 2:18.10 

3 [ 2] 671  坪 田  海 晟 2  ( 鳥 取 南 中 ) 2:19.99 

4 [ 3] 906  澁 田  雄 矢  ( 鳥 取 陸 協 ) 2:20.18 

5 [ 4] 283  德 井  玄 泰 1  ( 倉 吉 東 高 ) 2:24.31 

6 [ 7] 740  中 井  邑 空 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 2:32.86 

 [ 8] 248  梅 田  雅 紀 2  ( 福 生 中 ) 欠場 
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男子 １５００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [13] 44  土 橋  一 輝 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 4:49.97 

2 [ 5] 897  田 中  音 夢 1  ( 八頭中学校 ) 4:58.07 

3 [ 6] 853  松 岡  佑 隼 1  ( 八頭中学校 ) 4:59.74 

4 [ 8] 547  田 中  敦 翔 1  ( 倉 吉 東 中 ) 5:00.42 

5 [11] 470  柴山 真喜人 1  ( 久 米 中 ) 5:01.36 

6 [ 3] 893  大 村  一 磨 1  ( 八頭中学校 ) 5:03.67 

7 [ 7] 896  山 根  萌 夢 1  ( 八頭中学校 ) 5:09.00 

8 [12] 471  山 下  宗 真 1  ( 久 米 中 ) 5:12.56 

9 [10] 515  三 浦  凌 玖 1  ( 河 北 中 ) 5:18.55 

10 [ 4] 336  河 本  樹 2  ( 東 伯 中 ) 5:20.02 

11 [ 9] 423  野 見 琉 偉 1  ( 三朝中学校 ) 5:20.54 

12 [ 2] 410  早 田  惺 太 1  ( 湯梨浜中学校 ) 5:26.44 

13 [ 1] 43  渡 辺  陽 春 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 5:51.38 
 

 【2組】 

1 [10]   山 根  雄 一  ( 東 伯 郡 ) 4:22.12 

2 [ 8] 406  長 田  塁 1  ( 湯梨浜中学校 ) 4:22.32 

3 [ 5] 722  中野 幸志朗 3  ( 八頭中学校 ) 4:40.50 

4 [ 6]   小 梅 川  颯 1 ( 淀 江 中 ) 4:44.51 

5 [ 4] 520  楠 本  慶 1  ( 河 北 中 ) 4:44.53 

6 [ 9] 505  楠 本  陸 3  ( 河 北 中 ) 4:47.50 

7 [ 7] 334  中 島  知 哉 1  ( 鳥 取 東 高 ) 4:49.02 

8 [ 2] 862  加 藤  優 空 1  ( 鳥 取 北 中 ) 4:52.11 

9 [ 1] 855  宮田 栞太朗 1  ( 鳥大附属中 ) 4:58.22 
 

 総合 
1   山 根  雄 一  ( 東 伯 郡 ) 4:22.12 

2 406  長 田  塁 1  ( 湯梨浜中学校 ) 4:22.32 

3 722  中野 幸志朗 3  ( 八 頭 中 学 校 ) 4:40.50 

4   小 梅 川  颯 1 ( 淀 江 中 ) 4:44.51 

5 520  楠 本  慶 1  ( 河 北 中 ) 4:44.53 

6 505  楠 本  陸 3  ( 河 北 中 ) 4:47.50 

7 334  中 島  知 哉 1  ( 鳥 取 東 高 ) 4:49.02 

8 44  土 橋  一 輝 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 4:49.97 
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男子 ３０００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [15]   吉 見  忠 亮  ( 東 伯 郡 ) 9:46.57 

2 [12] 854  奥 田  瑛 太 2  ( 八頭中学校 ) 9:47.59 

3 [16] 664  高 岡  康 弘  ( 東 伯 郡 ) 9:51.99 

4 [18] 915  岡 本 隼 弥 2  ( 八頭中学校 ) 9:56.30 

5 [11] 358  森 下  心 弘 3  ( 赤碕中学校 ) 10:15.44 

6 [17] 735  徳 永  哩 久 2  ( 八頭中学校 ) 10:17.93 

7 [14] 668  高 岡  帝 2  ( 鳥 取 南 中 ) 10:20.38 

8 [13] 140  尾 脇  陸 仁 3  ( 鳥取城北高 ) 10:30.22 

9 [ 5] 949  橋 谷  晃 知  ( 鳥 取 陸 協 ) 10:37.98 
 

  

10 [ 4] 547  田 中  敦 翔 1  ( 倉 吉 東 中 ) 10:39.34 

11 [10] 178  才 田  結 仁 1  ( 鳥取城北高 ) 10:41.27 

12 [ 1] 662  吉 田  平  ( 東 伯 郡 ) 10:43.70 

13 [ 2] 882  林  虎 之 1  ( 河原中学校 ) 10:49.15 

14 [ 3] 706  宮 本  清 斗 2  ( 河原中学校 ) 11:08.21 

15 [ 6] 354  林 原  維 吹 1  ( 赤碕中学校 ) 11:24.45 

 [ 7] 703  坂 本  真 之 2  ( 河原中学校 ) 欠場 

 [ 8] 422  北 岡 瑛 人 2  ( 三朝中学校 ) 欠場 

 [ 9] 1557  陶 山 邦 明  ( Ｔｅａｍムカパラ･島根 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [16] 164  竹 内  優 貴 2  ( 鳥取城北高 ) 9:06.41 

2 [12] 182  小 山  愁 生 1  ( 鳥取城北高 ) 9:26.47 

3 [11] 167  梶 尾  秀 汰 1  ( 鳥取城北高 ) 9:26.95 

4 [14] 177  福 市  瑛 大 1  ( 鳥取城北高 ) 9:36.10 

5 [ 7] 661  古 川  孝 之  ( 東 伯 郡 ) 9:39.84 

6 [10]   大 森  世 梛 2  ( 鳥取城北高 ) 9:44.03 

7 [ 9] 133  永 見  凪 翔 2  ( 鳥取中央育英高 ) 9:47.05 

8 [ 6] 675  西 尾  翔 基 2  ( 鳥 取 南 中 ) 9:50.17 
 

  

9 [15] 170  山 根  哉 汰 1  ( 鳥取城北高 ) 9:52.79 

10 [13] 168  早 田  慶 哉 1  ( 鳥取城北高 ) 9:57.44 

11 [ 5] 169  竹 内  駿 汰 1  ( 鳥取城北高 ) 10:01.26 

12 [ 4] 191  田 中  陽 道 2  ( 鳥取城北高 ) 10:01.74 

13 [ 8] 866  山 形  哲 也  ( 琴 浦 町 ) 10:03.63 

14 [ 2] 156  北 脇  壮 馬 3  ( 鳥取城北高 ) 10:10.38 

15 [ 1] 331  山 本  崇 斗 1  ( 鳥 取 東 高 ) 10:14.09 

16 [ 3] 148  松 本  葉 月 3  ( 鳥取城北高 ) 10:36.37 
 

 総合 
1 164  竹 内  優 貴 2  ( 鳥 取 城 北 高 ) 9:06.41 

2 182  小 山  愁 生 1  ( 鳥 取 城 北 高 ) 9:26.47 

3 167  梶 尾  秀 汰 1  ( 鳥 取 城 北 高 ) 9:26.95 

4 177  福 市  瑛 大 1  ( 鳥 取 城 北 高 ) 9:36.10 

5 661  古 川  孝 之  ( 東 伯 郡 ) 9:39.84 

6   大 森  世 梛 2  ( 鳥 取 城 北 高 ) 9:44.03 

7   吉 見  忠 亮  ( 東 伯 郡 ) 9:46.57 

8 133  永 見  凪 翔 2  ( 鳥取中央育英高 ) 9:47.05 
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男子 ５０００ｍ タイムレース決勝 
1 [14] 153  盛 田  颯 2  ( 鳥取城北高 ) 15:40.27 

2 [16] 326  仲 井 和 磨 1  ( 鳥取中央育英高 ) 15:50.63 

3 [11] 79  橋 本  錦 2  ( 倉 吉 東 高 ) 15:54.41 

4 [12] 157  大 島  宗 介 2  ( 鳥取城北高 ) 16:21.06 

5 [15] 172  山 根  爽 楽 1  ( 鳥取城北高 ) 16:31.18 

6 [ 9] 254  山 本  耀 平 2  ( 岩 美 高 ) 16:32.05 

7 [18] 80  矢 吹  駿 裕 2  ( 倉 吉 東 高 ) 16:38.38 

8 [10] 257  田 中  空 翔 1  ( 岩 美 高 ) 16:46.98 

9 [ 8] 246  山 田  聖 恭 2  ( 岩 美 高 ) 17:11.15 
 

 10 [ 3] 245  谷 口  愛 悟 2  ( 岩 美 高 ) 17:31.76 

11 [17]   奥 田  瑞 貴 2  ( 鳥 取 東 高 ) 17:39.76 

12 [ 4] 253  吉 仲  和 真 2  ( 岩 美 高 ) 17:44.42 

13 [ 2] 249  河 村  理 澄 2  ( 岩 美 高 ) 19:42.40 

 [ 5] 82  宮 本  魁 児 1  ( 倉 吉 東 高 ) 欠場 

 [ 6] 684  岡 野 大 地  ( 布 勢 Ａ Ｃ ) 欠場 

 [ 7] 127  足 立  隆 心 2  ( 鳥取中央育英高 ) 欠場 

 [13]   中 島  和 希 2  ( 鳥取城北高 ) 欠場 
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女子 １００ｍ タイムレース決勝(6組) 
【1組】(    -3.4   ｍ) 

1 [ 7] 26  林 原  陽 莉 3  ( 福 生 中 ) 13.40 

2 [ 2] 313  杉 谷  咲 和 1  ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ（中学） ) 14.22 

3 [ 8] 685  山根みひろ 2  ( 河原中学校 ) 14.25 

4 [ 9] 562  前 田  も も 1  ( 中 ノ 郷 中 ) 14.48 

5 [ 4] 493  岸 本  凜 乃 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 15.34 

6 [ 3] 561  武 田  奈 夏 1  ( 鳥 取 北 中 ) 15.51 

7 [ 5] 432  関 谷  乃 愛 1  ( 倉 吉 東 中 ) 15.58 

8 [ 6] 478  藤 岡  里 彩 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 15.82 
 

 【2組】(    -3.1   ｍ) 

1 [ 8] 577  坂 本  佳 穂 1  ( 河原中学校 ) 15.14 

2 [ 5] 585  小 林  千 乃 1  ( 鳥大附属中 ) 15.39 

3 [ 9] 314  長谷川 美結 1  ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ（中学） ) 15.55 

4 [ 6] 494  藤 田  沙 菜 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 15.69 

5 [ 7] 300  竺 原  椿 1  ( 鴨 川 中 ) 15.71 

6 [ 3] 301  天 野  茜 1  ( 鴨 川 中 ) 16.92 

7 [ 4] 315  田 村  莉 梨 1  ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ（中学） ) 18.78 
 

 【3組】(    -6.2   ｍ) 

1 [ 7] 36  井 中  陽 向 小3 ( ＫＲＣジュニア ) 17.27 

2 [ 8] 39  伊 藤  花 奈 小3 ( ＫＲＣジュニア ) 17.82 

3 [ 6] 67  北 村  光 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 18.16 

4 [ 3] 82  黒 﨑  花 菜 小1 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 19.73 

5 [ 5] 37  福 井  明 小3 ( ＫＲＣジュニア ) 19.83 

6 [ 1] 94  勝 田  花 凪 小1 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 19.86 

7 [ 4] 35  岡  希 実 小3 ( ＫＲＣジュニア ) 20.48 

8 [ 2] 81  谷 口  鈴 菜 小1 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 21.18 

 [ 9] 151  山 口 心 絆 小4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 【4組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 5] 235  角  綺 花 小５ ( 米子陸上クラブ ) 15.22 

2 [ 9] 250  藤 原  空 桜 小5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.95 

3 [ 4] 251  松 田  花 心 小5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.96 

4 [ 7] 252  山 本  実 奈 小5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 16.27 

5 [ 8] 99  加 藤  梨 緒 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.34 

6 [ 3] 56  谷 口  栞 菜 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 16.64 

7 [ 6] 305  山 下  楓 來 小5 ( アスリート米子 ) 16.69 

8 [ 2] 77  福 嶋  紫 織 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 17.53 

 [ 1] 148  米田日向子 小4 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 【5組】(    -2.4   ｍ) 

1 [ 1] 51  北 村  旭 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 14.62 

2 [ 4] 140  竹 部 颯 華 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 15.06 

3 [ 8] 23  長谷川 真由 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 15.91 

4 [ 5] 97  笠 田  藍 生 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.04 

5 [ 3] 242  川 﨑 由 葵 小6 ( 洗川ＰＪＴ ) 16.23 

6 [ 6] 25  村 尾  玲 奈 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 16.65 

7 [ 9] 96  大島 みなみ 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.87 

8 [ 2] 27  森 脇  晴 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 16.91 

9 [ 7] 248  山 口  紗 和 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 17.48 
 

 【6組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 4] 246  田 中  梨 愛 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 13.52 

2 [ 6] 98  山 中  那 月 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.11 

3 [ 7] 95  衣 笠  來 夏 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.35 

4 [ 3] 243  石 原  月 望 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.52 

5 [ 9]   村 尾  莉 奈 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 15.92 

6 [ 5] 22  椎 名  由 愛 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 15.99 

7 [ 8] 196  林  ま ど 椛 小6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 16.09 

8 [ 1] 24  福 井  光 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 16.66 

9 [ 2] 21  山 田  美 空 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 18.12 
 

 総合 
1 26  林 原  陽 莉 3  ( 福 生 中 ) 13.40 -3.4 

2 246  田 中  梨 愛 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 13.52 -1.7 

3 98  山 中  那 月 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.11 -1.7 

4 313  杉 谷  咲 和 1  ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ（中学） ) 14.22 -3.4 

5 685  山根みひろ 2  ( 河 原 中 学 校 ) 14.25 -3.4 

6 95  衣 笠  來 夏 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.35 -1.7 

7 562  前 田  も も 1  ( 中 ノ 郷 中 ) 14.48 -3.4 

8 51  北 村  旭 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 14.62 -2.4 
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女子 ２００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 3] 432  関 谷  乃 愛 1  ( 倉 吉 東 中 ) 30.64 

2 [ 4] 585  小 林  千 乃 1  ( 鳥大附属中 ) 30.98 

3 [ 7] 577  坂 本  佳 穂 1  ( 河原中学校 ) 31.63 

4 [ 6] 494  藤 田  沙 菜 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 32.33 

5 [ 5] 300  竺 原  椿 1  ( 鴨 川 中 ) 32.86 
 

 【2組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 7] 685  山根みひろ 2  ( 河原中学校 ) 29.07 

2 [ 6] 313  杉 谷  咲 和 1  ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ（中学） ) 29.63 

3 [ 5] 48  河 上  陽 和 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 29.68 

4 [ 4] 159  植 田  心 美 1  ( 岩 美 高 ) 30.47 

 [ 3] 478  藤 岡  里 彩 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 欠場 
 

 総合 
1 685  山根みひろ 2  ( 河 原 中 学 校 ) 29.07 -2.0 

2 313  杉 谷  咲 和 1  ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ（中学） ) 29.63 -2.0 

3 48  河 上  陽 和 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 29.68 -2.0 

4 159  植 田  心 美 1  ( 岩 美 高 ) 30.47 -2.0 

5 432  関 谷  乃 愛 1  ( 倉 吉 東 中 ) 30.64 -0.7 

6 585  小 林  千 乃 1  ( 鳥 大 附 属 中 ) 30.98 -0.7 

7 577  坂 本  佳 穂 1  ( 河 原 中 学 校 ) 31.63 -0.7 

8 494  藤 田  沙 菜 1  ( 布勢ＴＣ（中学） ) 32.33 -0.7 
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女子 ４００ｍ タイムレース決勝 
1 [ 4] 472  宮 田  瑚 子 2  ( 鳥大附属中 ) 1:07.36 

2 [ 5] 48  河 上  陽 和 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 1:09.31 

3 [ 3] 77  福 嶋  紫 織 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 1:25.93 
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女子 ８００ｍ タイムレース決勝 
1 [ 5] 454  木 下  菜 花 2  ( 鳥 取 南 中 ) 2:35.50 

2 [ 4] 472  宮 田  瑚 子 2  ( 鳥大附属中 ) 2:35.97 

3 [ 2] 535  山 崎  梨 奈 2  ( 湖 東 中 ) 2:41.92 

4 [ 6] 686  東 田  彩 綺 2  ( 河原中学校 ) 2:53.33 

5 [ 1] 687  佐 藤  美 羽 2  ( 河原中学校 ) 2:55.06 

 [ 3] 481  谷 口  愛 夏 1  ( ＫＹ鳥取（中） ) 欠場 
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女子 １５００ｍ タイムレース決勝 
1 [10] 597  岡 垣  七 海 1  ( 八頭中学校 ) 5:27.78 

2 [ 7] 473  小 倉  悠 2  ( 鳥大附属中 ) 5:27.88 

3 [ 3] 269  吉 田  め い 1  ( 赤碕中学校 ) 5:34.59 

4 [ 1] 599  浦 野  紬 1  ( 鳥 取 北 中 ) 5:41.36 

5 [ 2] 600  近 藤  綾 乃 2  ( 鳥 取 北 中 ) 5:49.36 

6 [ 4] 266  福 田  桃 奈 2  ( 赤碕中学校 ) 5:51.53 

7 [ 5] 598  山 本  祈 3  ( 八頭中学校 ) 5:53.46 
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女子 ３０００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [17] 120  山 根  実 優 1  ( 鳥取城北高 ) 11:14.27 

2 [12] 270  真山 すみれ 1  ( 赤碕中学校 ) 11:24.53 

3 [ 6] 554  横 山  心 花 1  ( 八頭中学校 ) 11:26.93 

4 [14] 106  森 上  璃 子 2  ( 鳥取城北高 ) 11:27.10 

5 [ 9] 559  徳 田  楓 1  ( 鳥 取 北 中 ) 11:29.38 

6 [13] 158  伊 澤  琴 音 1  ( 岩 美 高 ) 11:31.02 

7 [15] 123  南 田  愛 海 1  ( 鳥取城北高 ) 11:43.04 

8 [16] 127  中 村  胡 桃 1  ( 鳥取城北高 ) 11:45.22 

9 [11] 206  足 立  美 咲 1  ( 鳥取城北高 ) 11:55.68 
 

  

10 [ 2] 204  道祖尾 菜穂 1  ( 鳥取中央育英高 ) 11:56.18 

11 [ 5] 552  内 田  陽 菜 1  ( 八頭中学校 ) 11:59.13 

12 [ 4] 487  十 鳥  美 來 2  ( 八頭中学校 ) 12:02.14 

13 [ 7] 595  岡 森  叶 恵 3  ( 八頭中学校 ) 12:16.14 

14 [18] 482  増 井  陽 菜 1  ( ＫＹ鳥取（中） ) 12:17.19 

15 [ 1] 201  砂 澤  香 乃 1  ( 鳥取中央育英高 ) 12:44.24 

16 [ 3] 160  阿 弓  穂 夏 1  ( 倉 吉 西 高 ) 14:03.61 

 [ 8] 597  岡 垣  七 海 1  ( 八頭中学校 ) 欠場 

 [10]   山 本  愛 花 1  ( 鳥取城北高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 7] 161  風爐田夏希 1  ( 倉 吉 西 高 ) 10:05.96 

2 [16] 119  林  千 遥 1  ( 鳥取城北高 ) 10:14.06 

3 [15] 103  宮 垣  葵 2  ( 鳥取城北高 ) 10:15.57 

4 [17] 111  河 本  乙 花 3  ( 鳥取城北高 ) 10:19.27 

5 [13] 104  金 子  り ん 2  ( 鳥取城北高 ) 10:26.44 

6 [14] 114  長 田  埜 乃 1  ( 鳥取城北高 ) 10:33.67 

7 [11] 101  中 村  仁 香 2  ( 鳥取城北高 ) 10:35.43 

8 [10] 112  岩 田  凉 風 2  ( 鳥取城北高 ) 10:40.07 

9 [ 5] 126  若 松  来 実 1  ( 鳥取城北高 ) 10:42.87 
 

  

10 [ 8]   矢 田 咲 心 2  ( 倉吉総産高 ) 10:44.58 

11 [ 2] 382  髙岡 すず音 1  ( 久 米 中 ) 10:46.98 

12 [ 6] 117  尾 脇  唯 夏 1  ( 鳥取城北高 ) 10:54.11 

13 [ 9] 92  川 島  心 蕗 3  ( 鳥取城北高 ) 10:57.70 

14 [ 1] 268  精 山  暖 葵 1  ( 赤碕中学校 ) 10:57.80 

15 [12] 91  土橋 日菜子 3  ( 鳥取城北高 ) 11:01.07 

16 [ 4]   依 藤  知 愛 3  ( 鳥取城北高 ) 11:02.26 

17 [ 3] 118  中 山  夢 菜 1  ( 鳥取城北高 ) 11:24.52 
 

 総合 
1 161  風爐田夏希 1  ( 倉 吉 西 高 ) 10:05.96 

2 119  林  千 遥 1  ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:14.06 

3 103  宮 垣  葵 2  ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:15.57 

4 111  河 本  乙 花 3  ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:19.27 

5 104  金 子  り ん 2  ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:26.44 

6 114  長 田  埜 乃 1  ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:33.67 

7 101  中 村  仁 香 2  ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:35.43 

8 112  岩 田  凉 風 2  ( 鳥 取 城 北 高 ) 10:40.07 
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女子 ５０００ｍ タイムレース決勝 
1 [ 1] 71084  上 﨑 柊 侑 2  ( 鳥 取 大 ) 18:11.54 
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小学生男子 ８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 8] 98  山 本  煌 汰 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:52.68 

2 [ 7] 101  池 本  望 生 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:55.73 

3 [ 9] 145  吉 見  忠 真 小4 ( 大栄クラブ ) 2:58.66 

4 [10] 155  佐々木陽真 小3 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:02.20 

5 [ 5] 365  山 下  伶 大 小4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 3:03.63 

6 [ 4] 31  山 本  誉 仁 小2 ( ＫＲＣジュニア ) 3:11.10 

7 [ 6] 87  中 田  悠 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:11.59 

8 [ 1] 88  中 田  奏 小2 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:12.68 

9 [ 3] 158  長谷川結優 小2 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 3:13.73 

10 [ 2] 114  大 島  瑛 斗 小3 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:19.55 

11 [11] 321  今 井  晴 一 小3 ( アスリート米子 ) 3:24.61 
 

 【2組】 

1 [ 8] 50  黒 﨑  智 生 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:27.82 

2 [ 7] 52  浜 田  将 希 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:34.16 

3 [ 6] 269  馬 場  洸 太 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:38.21 

4 [ 5] 147  加 藤 瑠 夏 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 2:40.26 

5 [ 2] 106  澤 村  颯 真 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:44.44 

6 [ 3] 68  石 田  歩 大 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:51.07 

7 [ 4] 51  元 録  岳 基 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:52.03 

8 [ 1] 313  上 原  毅 大 小4 ( アスリート米子 ) 3:02.01 

 [ 9] 392  谷本想太郎 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 欠場 
 

 総合 
1 50  黒 﨑  智 生 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:27.82 

2 52  浜 田  将 希 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:34.16 

3 269  馬 場  洸 太 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 2:38.21 

4 147  加 藤 瑠 夏 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 2:40.26 

5 106  澤 村  颯 真 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:44.44 

6 68  石 田  歩 大 小4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:51.07 

7 51  元 録  岳 基 小6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:52.03 

8 98  山 本  煌 汰 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 2:52.68 
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小学生男子 ８０ｍＨ タイムレース勝(2組) 
【1組】(    -3.0   ｍ) 

1 [ 4] 102  加 藤  新 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.71 

2 [ 5] 104  細 田  律 気 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.86 

3 [ 3] 101  池 本  望 生 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.33 

4 [ 7] 113  木 下  瑛 介 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.02 

5 [ 2] 100  加賀田 旺良 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.58 

6 [ 6] 112  西 村  翼 小4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 18.22 
 

 【2組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 96  木 下  湊 介 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 13.20 

2 [ 3] 97  山本 颯太朗 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 13.46 

3 [ 5] 99  上 根  啓 太 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.34 

4 [ 6] 269  馬 場  洸 太 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.27 

5 [ 7] 98  山 本  煌 汰 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.00 
 

 総合 
1 96  木 下  湊 介 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 13.20 -1.2 

2 97  山本 颯太朗 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 13.46 -1.2 

3 99  上 根  啓 太 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.34 -1.2 

4 102  加 藤  新 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.71 -3.0 

5 104  細 田  律 気 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.86 -3.0 

6 269  馬 場  洸 太 小6 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 15.27 -1.2 

7 101  池 本  望 生 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 16.33 -3.0 

8 98  山 本  煌 汰 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 17.00 -1.2 
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小学生女子 ８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 9] 24  福 井  光 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 3:01.51 

2 [14] 28  田 村  羽 絆 小5 ( ＫＲＣジュニア ) 3:07.07 

3 [13] 128  吉 見  杏 梨 小3 ( 大栄クラブ ) 3:20.77 

4 [11] 82  黒 﨑  花 菜 小1 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:23.05 

5 [ 6] 23  長谷川 真由 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 3:23.96 

5 [ 3] 31  山 田  彩 空 小4 ( ＫＲＣジュニア ) 3:23.96 

7 [ 8] 27  森 脇  晴 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 3:27.74 

8 [ 5] 22  椎 名  由 愛 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 3:33.42 

9 [ 2]   村 尾  莉 奈 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 3:33.98 

10 [ 7] 25  村 尾  玲 奈 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 3:34.38 

11 [ 4] 81  谷 口  鈴 菜 小1 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:36.13 

12 [ 1] 21  山 田  美 空 小6 ( ＫＲＣジュニア ) 3:37.75 

 [10] 252  山 本  実 奈 小5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 欠場 

 [12] 251  松 田  花 心 小5 ( 河 北 Ｓ Ｓ ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [11]   長谷川 明星 小6 ( 但馬ＡＣ（小）･兵庫 ) 2:33.76 

2 [13] 115  竹 歳  心 美 小6 ( 大栄クラブ ) 2:34.30 

3 [14] 4  高岡 音々華 小5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 2:36.30 

4 [10] 140  竹 部 颯 華 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 2:45.26 

5 [ 9] 190  福 田  舞 華 小６ ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 2:48.38 

6 [ 6]   古 田  陽 葵 小6 ( 但馬ＡＣ（小）･兵庫 ) 2:51.84 

7 [ 7] 56  谷 口  栞 菜 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:52.66 

8 [12] 116  吉 田  彩 愛 小6 ( 大栄クラブ ) 2:54.19 

9 [ 3] 99  加 藤  梨 緒 小5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:05.66 

10 [ 2] 305  山 下  楓 來 小5 ( アスリート米子 ) 3:10.96 

11 [ 4] 68  山 根  梨 紅 小3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 3:11.90 

12 [ 5] 97  笠 田  藍 生 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:12.27 

13 [ 1] 96  大島 みなみ 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 3:19.07 

 [ 8] 196  林  ま ど 椛 小6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 欠場 
 

 総合 
1   長谷川 明星 小6 ( 但馬ＡＣ（小）･兵庫 ) 2:33.76 

2 115  竹 歳  心 美 小6 ( 大 栄 ク ラ ブ ) 2:34.30 

3 4  高岡 音々華 小5 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ) 2:36.30 

4 140  竹 部 颯 華 小6 ( 三 朝 Ａ Ｃ ) 2:45.26 

5 190  福 田  舞 華 小６ ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 2:48.38 

6   古 田  陽 葵 小6 ( 但馬ＡＣ（小）･兵庫 ) 2:51.84 

7 56  谷 口  栞 菜 小5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ) 2:52.66 

8 116  吉 田  彩 愛 小6 ( 大 栄 ク ラ ブ ) 2:54.19 
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小学生女子 ８０ｍＨ タイムレース決勝 
(    -4.6   ｍ) 

1 [ 3] 98  山 中  那 月 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 13.30 

2 [ 2] 95  衣 笠  來 夏 小6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ) 14.58 
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中学生男子選考会 ３０００ｍ 決勝 
1 [25] 351  山 本  圭 悟 3  ( 赤碕中学校 ) 9:09.03 

2 [19] 85  大本 寿以喜 3  ( 米子北斗中 ) 9:12.99 

3 [22] 814  湯 野  健 太 2  ( 湖 東 中 ) 9:13.21 

4 [15] 120  亀井琥太郎 2  ( 福 米 中 ) 9:18.54 

5 [14] 728  植 嶋  颯 太 3  ( 八頭中学校 ) 9:24.09 

6 [23] 501  石原 八智与 3  ( 河 北 中 ) 9:24.84 

7 [17] 730  横山 咲太郎 3  ( 八頭中学校 ) 9:26.87 

8 [ 8]   松 本  太 一 3 ( 東 伯 中 ) 9:34.26 

9 [13] 401  宇佐美 快斗 3  ( 湯梨浜中学校 ) 9:37.73 

10 [16] 822  福 長 正 翔 2  ( 鳥 取 東 中 ) 9:40.44 

11 [21] 357  髙 尾  楓 3  ( 赤碕中学校 ) 9:40.88 

12 [18] 461  髙 岡  奏 3  ( 久 米 中 ) 9:47.35 

13 [10] 729  山 本  陽 仁 3  ( 八頭中学校 ) 9:50.57 
 

 14 [12] 707  露 木  昂 太 2  ( 河原中学校 ) 9:59.98 

15 [ 9] 784  中 村  優 希 2  ( 高 草 中 ) 10:02.19 

16 [11] 704  猪 口  琉 汰 2  ( 河原中学校 ) 10:02.44 

17 [ 3] 785  木 村  龍 生 2  ( 高 草 中 ) 10:41.99 

18 [ 1] 903  古 田  蓮 獅 2  ( ＫＹ鳥取（中） ) 11:01.43 

19 [ 5] 659  橋本 隆太郎 2  ( 鳥 取 北 中 ) 11:10.85 

 [ 2] 407  松 村  健 3  ( 湯梨浜中学校 ) 欠場 

 [ 4] 656  市 村  成 続 2  ( 鳥 取 北 中 ) 欠場 

 [ 6] 335  川 崎  稟 人 2  ( 東 伯 中 ) 欠場 

 [ 7] 368  井 上  裕 也 2  ( 大 栄 中 ) 欠場 

 [20] 356  松 田  幸 大 3  ( 赤碕中学校 ) 欠場 

 [24] 352  石 谷  琉 輝 3  ( 赤碕中学校 ) 欠場 
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中学生女子選考会 ３０００ｍ 決勝 
1 [13] 381  風爐田 美月 2  ( 久 米 中 ) 10:27.52 

2 [ 9] 485  鵜飼そよか 2  ( 八頭中学校 ) 10:41.13 

3 [ 8] 3  中 嶋  芽 久 3  ( 弓 ヶ 浜 中 ) 10:57.38 

4 [12] 264  森本 小亜楓 2  ( 赤碕中学校 ) 10:59.03 

5 [ 6] 484  尾 脇  彩 綾 2  ( 八頭中学校 ) 11:06.73 

6 [10] 265  中 西  好 2  ( 赤碕中学校 ) 11:15.83 

7 [ 5]   中 原  琴 音 2  ( 東 伯 中 ) 11:18.31 

8 [ 4] 541  中 嶋  琳 2  ( 鳥 取 東 中 ) 11:18.44 

9 [11] 480  吉 田  光 来 2  ( ＫＹ鳥取（中） ) 11:22.42 

10 [ 1] 476  板 倉  も あ 2  ( 鳥大附属中 ) 11:39.38 

11 [ 3] 47  田 原  里 紗 3  ( 後藤ヶ丘中 ) 11:46.07 

12 [ 2] 364  石 田  千 歩 2  ( 倉 吉 西 中 ) 11:51.91 

 [ 7] 479  中 島  美 生 3  ( ＫＹ鳥取（中） ) 欠場 
 

  

 
 


